学 位 論 文 題 目 届 主 研 究 指 導 教 員 印

   ２０ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

 人間総合科学学術院長  殿

                   人間総合科学学術院人間総合科学研究群

情報学学位プログラム

                    （博士前期課程）

                     学籍番号 ２０ＸＸＸＸＸＸＸ

                    氏名       筑波 太郎      印

下記のとおり論文題目を定めました。

記

論文題目

  ○○○○○○○○の研究

主研究指導教員氏名： 春日 花子

副研究指導教員氏名： 大学 一郎

情－修１

記入例

春
日

筑
波

朱肉不要のインク浸透印

（シャチハタ等）は不可

研究指導担当教員に押印してもらう

提出期間の最終日の日付を記入する

2025 年 9 月修了：２０２５年４月２３日

2026 年 3 月修了：２０２５年１１月１９日

題目の言語は修士論文本文の言語と同一にすること